
BHV 2022/23

Landesliga Männer Staffel Süd
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Die HSG Dietmannsried/Altusried hat den rechtsverbindlichen Verzicht an den Relegationsspielen zum Aufstieg in die Bayernliga
erklärt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

17.09.2022 
 
 
 
 

17:00  270100
18:00  260360
18:00  280224
19:00  260022
19:30  250182

20011303
20011302
20011305
20011301
20011300

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Simbach
TSV Allach 09 II
SVW Burghausen
TSV Niederraunau

Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren
TSV Herrsching
Eichenauer SV
HT München II

22:37
32:31
26:37
22:29
35:33

So. 18.09.2022 16:30  250008 20011304 TSV Haunstetten II TSV Landsberg 29:30
Sa. 
 
 

24.09.2022 
 
 

16:00  270200
19:00  270080
19:00  270060

20011309
20011306
20011308

TSV Landsberg
Eichenauer SV
Dietmannsried/Altusried

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Niederraunau
TSV Simbach

33:29
34:30
28:28

So. 
 

25.09.2022 
 

16:00  260022 t
16:30  270140

20011307
20011311

SVW Burghausen
TSV Herrsching

TSV Ottobeuren
HT München II

26:26
32:22

Sa. 
 
 
 

01.10.2022 
 
 
 

15:00  280400
17:00  270100
18:00  260360
19:30  250182

20011312
20011316
20011315
20011313

HT München II
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Simbach
TSV Niederraunau

Eichenauer SV
TSV Allach 09 II
TSV Landsberg
TSV Ottobeuren

34:32
25:33
44:22
29:30

So. 02.10.2022 16:30  250008 20011317 TSV Haunstetten II TSV Herrsching 16:34
Sa. 
 
 
 
 

08.10.2022 
 
 
 
 

16:00  250008
19:00  270060
19:00  260022 t
20:00  270306
20:00  280224

20011322
20011319
20011320
20011318
20011321

TSV Haunstetten II
Dietmannsried/Altusried
SVW Burghausen
TSV Ottobeuren
TSV Allach 09 II

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Niederraunau
TSV Landsberg
HT München II
TSV Simbach

30:29
33:30
38:30
33:30
24:26

So. 09.10.2022 16:30  270140 20011323 TSV Herrsching Eichenauer SV 27:22
Sa. 
 
 
 
 

15.10.2022 
 
 
 
 

15:00  280420
18:00  260360
19:00  270080
19:30  250182
19:30  270100

20011325
20011328
20011324
20011326
20011329

HT München II
TSV Simbach
Eichenauer SV
TSV Niederraunau
TuS Fürstenfeldbruck II

Dietmannsried/Altusried
TSV Haunstetten II
TSV Ottobeuren
TSV Landsberg
TSV Herrsching

26:28
35:17
30:25
33:36
28:41

So. 16.10.2022 16:00  260022 20011327 SVW Burghausen TSV Allach 09 II 31:25
Sa. 
 
 
 

22.10.2022 
 
 
 

18:00  250008
19:00  270060
19:00  270140
20:00  280224

20011333
20011330
20011335
20011332

TSV Haunstetten II
Dietmannsried/Altusried
TSV Herrsching
TSV Allach 09 II

SVW Burghausen
Eichenauer SV
TSV Ottobeuren
TSV Niederraunau

26:34
35:28
31:29
33:31

So. 23.10.2022 16:30  270100 20011334 TuS Fürstenfeldbruck II TSV Simbach 30:43
Sa. 29.10.2022 18:00  260360 20011341 TSV Simbach TSV Herrsching 31:22
So. 30.10.2022 16:00  260022 20011314 SVW Burghausen Dietmannsried/Altusried 21:28
Sa. 
 
 
 

05.11.2022 
 
 
 

15:00  280400
19:00  270080
19:00  260022
19:30  250182

20011338
20011337
20011340
20011339

HT München II
Eichenauer SV
SVW Burghausen
TSV Niederraunau

TSV Allach 09 II
TSV Landsberg
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Haunstetten II

28:32
40:25
30:26
25:21

Sa. 
 
 

12.11.2022 
 
 

16:00  270202
17:00  270100
20:00  280224

20011342
20011345
20011343

TSV Landsberg
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Allach 09 II

TSV Ottobeuren
TSV Niederraunau
Eichenauer SV

17:40
32:34
35:31

So. 
 
 

13.11.2022 
 
 

16:30  250008
16:30  260360
16:30  270140

20011344
20011346
20011347

TSV Haunstetten II
TSV Simbach
TSV Herrsching

HT München II
SVW Burghausen
Dietmannsried/Altusried

27:25
41:23
23:28

Sa. 
 
 
 
 
 

19.11.2022 
 
 
 
 
 

14:30  260022 v
18:00  280400
19:00  270060
19:00  270080
19:30  250182
20:00  270306

20011353
20011351
20011348
20011350
20011352
20011349

SVW Burghausen
HT München II
Dietmannsried/Altusried
Eichenauer SV
TSV Niederraunau
TSV Ottobeuren

TSV Herrsching
TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Landsberg
TSV Haunstetten II
TSV Simbach
TSV Allach 09 II

26:26
19:20
34:24
28:26
33:33
30:32

Sa. 26.11.2022 17:00  280224 20011310 TSV Allach 09 II TSV Haunstetten II 34:21
So. 27.11.2022 20:00  270306 20011336 TSV Ottobeuren Dietmannsried/Altusried 31:31
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

03.12.2022 
 
 

18:00  260360
19:00  260022
20:00  280224

20011357
20011358
20011354

TSV Simbach
SVW Burghausen
TSV Allach 09 II

HT München II
TSV Niederraunau
Dietmannsried/Altusried

47:36
17:28
27:33

So. 
 

04.12.2022 
 

16:30  270100
16:30  270140

20011356
20011359

TuS Fürstenfeldbruck II
TSV Herrsching

Eichenauer SV
TSV Landsberg

34:39
39:27

Sa. 
 
 
 
 

10.12.2022 
 
 
 
 

15:00  280420
15:30  270200
19:00  270060
19:00  270080
19:30  250182

20011364
20011360
20011361
20011363
20011365

HT München II
TSV Landsberg
Dietmannsried/Altusried
Eichenauer SV
TSV Niederraunau

SVW Burghausen
TSV Allach 09 II
TSV Haunstetten II
TSV Simbach
TSV Herrsching

35:26
34:35
32:22
29:32
26:28

Sa. 17.12.2022 20:00  270306 v 20011362 TSV Ottobeuren TuS Fürstenfeldbruck II WG
So. 18.12.2022 16:00  270200 v 20011331 TSV Landsberg HT München II 31:28
Sa. 14.01.2023 20:00  250008 v 20011355 TSV Haunstetten II TSV Ottobeuren 28:30

Hallenverzeichnis

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

260022 Burghausen, Halle am Sportpark
Franz-Alexander-Str. 7 / Stadion, 84489 Burghausen

260360 Simbach, Richard-Findel-Halle
Schulzentrum Obersimbach, 84359 Simbach

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270080 Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

270100 FFB, Wittelsbacher-Halle
Bahnhofstr. 15 (Eing. Stockmeierweg), 82256 Fürstenfeldbruck

270140 Herrsching, SH Nikolausstrasse
Nikolausstrasse 11, 82211 Herrsching

270200 Landsberg, Sportzentrum
Hungerbachweg 1, 86899 Landsberg

270202 Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

280224 München, Sporthalle Eversbuschstr.
Eversbuschstraße 124, 80999 München

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280420 Unterhaching, Hachinga-Halle
Grünauer Allee 6, 82008 Unterhaching

nu.Dokument 013a, erstellt am 04.07.2024 20:12 | Seite 2 von 3



BHV 2022/23

Landesliga Männer Staffel Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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